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Pasqgyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi 31.12.2016 31.12.2015 Ndryshimi +/-
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 622,177,172.0 744,871,311.2 (122,694,139.2)
Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P - - -
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - - -
Té ardhura té tjera té shirytézimit 350,000.0 - 350,000.0
Totali Ardhurave nga veprimtaria 622,527,172.0 744,871,311.2 (122,344,139.2)]
I
|Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (500,331,547.08) (609,540,612.3) 109,209,065.2
1| Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (272,015,248.56) (462,394,712.7) 190,379,464.1
2 | Té tiera shpenzime (228,316,298.52) (147,145,899.6) (81,170,399.0)
Shpenzime & personelit (66,358,795.0) (57,577,364.0) (8,781,431.0)]
1 |Paga dhe shpérblime (56,947,375.0) (49,396,914.0) (7,550,461.0)
2 |Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas nga (9,411,420.0) (8,180,450.0) (1,230,970.0)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - - -
[shpenzime konsumi dhe amortizimi (5,523,843.0) (15,256,235.0) 9,732,392.0
Shpenzime té tiera shfrytézimi (21,028,198.4) (36,279,118.2) 15,250,919.8
Totali | shpenzimeve (593,242,383.5) (718,653,329.5) 125,410,946.0
29,284,788.5 26,217,981.7 3,066,806.9
Té ardhura té tjera 1,004,511.4 6,043,087.0 (5,038,575.6)
1|78 ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése.
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve
afalgjata. - = -
3 |interesa t& arkétueshém dhe t& ardhura té tiera té ngjashme. 1004511.4 6,043,087.0 (5,038,575.6)
Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura
Isi aktive afatshkurtra - =
Shpenzime financiare (19,335,052.4) (26,185,329.1)
1[Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngfashme (paragitur vegmas (18,699,967.7) (25,761,211.3)
2 |Shpenzime 1 é tiera financiare (635,084.7) (424,117.8) (210,966.9)
Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet - -
Fitimi/Humbja para tatimit 10,954,247.5 6,075,739.6 4,878,507.9
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 2,831,537.0 2,548,424.0 283,113.0
1[Shpenzimi akiual i tatimit mbi fitimin 2,831,537.0 2,548,424.0 283,113.0
2 |Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré - - -
3 |Pjesa e tatim fitimit & pjesémarrjeve - = £
FitimiHumbja e vitit 8,122,7110.5 3,527,315.6 4,595,394.9
|Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Norma e Fitimit. | 1.76%]| | 0.82%]
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